treio ex altera,fuper prifia quorumdam Nannorum,

quaedi&us Andreas capi fecerat in feodo de Marti-

gneio hac de caufa quod cum ego eidem Andreae

quemdam militem praefèntaffem ad faciendum exer-

citum de Martigneio à me eidem Andres debitum

ad fervitium Comitis Britanniae , pro ut in cartis

noftris continetur : ille vero miles cum difto An

drea ire noluerit ad faciendum exercitum apud Vi-

treium , ubi diftus Andreas & alii milites ex man

dato Domini Comitis exercitum Comitis faciebant,

pro bono pacis compromifimus in venerabiles vi-

ros Magiftrum Guillelmum Turonenfis Ecçlefiae Ar-

chidiaconum&Dominum Robertum de Lupo ejuf-

dem Ecçlefiae Canonicum, qui taliter inter nos pro

bono pacis pronuntiaverunt , videlicet quod ego

mitterem eundem illum militem ad faciendum exer-

çitum de Martigneio apud Vitreium , ficut feciffem

quando cum Dom. Andrea praefentavi,& quando alii

milites ex mandato Com. exercitum Comitis apud

Vitreium faciebant. Hujus autem militis miffio fada

eft falvo fervitio exercitus de Martigneio & Refte-

riis , ficut in cartis noftris & patrum noftrorum ple-

nius continetur. Similiter pro bono pacis pronun

tiaverunt quod Dominus Andreas Nanna quae capi

fecerat , mihi in integrum reddet. Et hoc torum fa

ctum eft falvo omni jure utriufque & omni faifina

& omnibus concordiis & cartis & juramentis re-

troaclis , ficut in cartis noftris & patrum noftrorum

plenius continetur. Nec ifta compofitio pro ut fu-

perius diftum eft , dat jus nec faifinam alicui no-

ftrum nec aufíert ¿ fed fecundum tenorem cartarum

noftrarum & patrum noftrorum ante hanc habitu-

rumunus erga alterum tenetur fideliter fe habere. Et

ut ratum & firmum inpofterumhabeatur, prsfen-

tem paginam figilli mei munimine roboravi. Aâum

anno Dom. 1227. menfe Aprilis. Chateau de Vitré.

Lettre du Roi S. Louis qui reçoitJeanne de Craon

dans la Sénéchauffèe héréditaire d'Anjou.

LUdovicus, &c. Notum, &c. quod nos dileâam

& fidelem noftram Johannam de Credona re-

cepimus in feminam ligiam noftram de Seneftaltia

Andegaviae , Cenomanise & Turoniae tenenda de no-

bis & habenda , ficut Ьопэе memoriae Guillelmus de

Rupibus pater ejus earn tenuit & habuit, antequam

clarae memoriae Philippus quondam Rex Francorum

illuftris avus noftereitradidiffet civitatem Andega-

venfem & Baugiacum : volentes ut eo modo fkt pro

ipfa tanquam pro Senefcaltia feodata , & fi ebnten-

tionem aliquam oriri contingeret inter nos & ip-

iàm , quin dictara Senefcaltiam teneret & haberet ,